
Vuoden 2020 määrärahamuutosesitys koskien toimitilainvestointeja
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Esitetään toimitilainvestointien hankeryhmien välisiä määrärahamuutoksia, joilla mahdollistetaan 
vuoden 2020 talousarviosta puuttuneen Hämeenkylän koulun rakentamiskustannusten 
kohdistaminen talousarvioon.

Koronaviruksen aiheuttaman COVID-19 tartuntatautiepidemian takia Vantaan kaupungin haastava 
taloustilanne on heikennyt voimakkaasti. Kaupunginhallitus velvoitti 4.5.2020 toimialoja valmistelemaan 
käyttötalouden säästöohjelmat sekä karsintaesitykset investointiohjelmiin.  Tekninen lautakunta käsitteli 
3.6.2020 kokouksessaan toimialan säästöohjelman vuodelle 2020, jossa todettiin, että talousarviosta 
2020 puuttuvan Hämeenkylän koulun rakentamiskustannusten kattaminen toteutetaan muita 
rakennusinvestointeja karsimalla. 

Hämeenkylän koulun rakennuskustannuksen lisäävät uudisrakentamisen kustannuksia ja vastaavasti 
investointikarsintaa on jouduttu tekemään muista hankeryhmistä alla olevan taulukon mukaisesti. 
Kokonaisuudessaan toimitilainvestointien ennustetaan alittavan alkuperäisen talousarvion 2,63 milj. 
eurolla muun muassa hankkeiden ajoituksen viivästymisten takia.

91 Toimitilainvestoinnit TA 2020 Muutos Uusi TA2020

Rakentaminen yhteensä 74 730 -2 630 72 100

Uudisrakentaminen 32 030 6 470 38 500

Korjausrakentaminen 40 630 -8 030 32 600

Vuokra- ja osaketilat 2 070 -1 070 1 000

Tekninen lautakunta 4.11.2020 § 7

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että

a) korotetaan 91 1 uudisrakentamisen määrärahaa 6,47 miljoonaa euroa,
b) alennetaan 91 2 korjausrakentamisen määrärahaa 8,03 miljoonaa euroa, ja
c) alennetaan 91 3 vuokra- ja osaketilojen määrärahaa 1,07 miljoonaa euroa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
_____

Kaupunginhallitus 16.11.2020 § 27

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle, että

a) korotetaan 91 1 uudisrakentamisen määrärahaa 6,47 miljoonaa euroa,
b) alennetaan 91 2 korjausrakentamisen määrärahaa 8,03 miljoonaa euroa, ja



c) alennetaan 91 3 vuokra- ja osaketilojen määrärahaa 1,07 miljoonaa euroa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto
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